Ref. Processo : 11139-2/2019                                                           Cuiabá, 24 de Maio de 2021.

Ofício nº 486/2020/GCS/JBC

Senhora Chefe de Gabinete,

Informamos  a  Vossa  Senhoria,  que  o  Ofício  n°

486/2020/GCS/JBC foi postado nos Correios em 03/12/2020 sob o nº OM875968775BR,
à EUGENIO MUNIZ CALÇADA NETO,  porém foi  devolvido o  “AR”  a esta Corte de

Contas por motivo “NÃO PROCURADO”.
Diante disso encaminhamos o processo para determinar  outras

providências que julgar cabíveis.

        Atenciosamente,

                                                         Jacqueline Greve
                                 Gerente de  Controle  de  Processos  Diligenciados

        Gerência de Controle de Processos
                          Diligenciados
                        Telefone: (65) 3613-7582